Amt "Am Stettiner Haff"

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Amtsausschusses Amt "Am Stettiner Haff* am Montag, 04.03.2024 um
18:00 Uhr statt.

Tagungsort: Bauamt der Stadt Eggesin, Beratungsraum, BahnhofstraRe 7, 17367 Eggesin

offentlicher Teil

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgeménen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 07.12.2023 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlisse

Bericht der Verwaltung

Information zur Feuerwehrrente

Information zum Radwegekonzept

Information tber den weiteren Umgang mit der Hipfburg und dem mobilen
FuRballfeld

Information zu den bevorstehenden verbundenen Wahlen am 09. Juni 2024
Informationen des Amtsvorstehers und der Birgermeisterin der Stadt
Eggesin

nichtoffentlicher Teil

12
13
14
15

Diskussion Uber die Zukunft des Rechnungsprifungsamtes
Personalangelegenheiten

Anfragen und Mitteilungen

Schlielung der Sitzung



